
I TrI' n~MIA POMORSKA
W SŁT.JPSK T

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ul Ooh. Westerplatte64

tel 59 84 05930. fax 59 84 05 935 Zarządzenie nr Rl0210/85/12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2012 roku

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w projekcie POKL.04.01.02-00-046/11-00 "Kierunki
matematyczno-przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością"

na rok akademicki 2012/2013

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§ 1

l. Zgodnie z Regulaminem przyznawarna stypendiów motywacyjnych na studiach pierwszego
stopnia w ramach realizowanego przez Akademię Pomorską w Słupsku projektu "Kierunki
matematyczno-przyrodnicze drogą do zawodów z przyszłością" powołuję Komisję Stypendialną
na rok akademicki 2012/2013.

2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji - Koordynator Projektu - dr Zofia Lewandowska,
2) Członkowie Komisji:

a) Kierownik administracyjno-merytoryczny dla kierunków fizycznych
dr Tomasz Wróblewski,

b) Kierownik administracyjno-merytoryczny dla kierunku Matematyka -
dr Agata Sochaczewska,

c) Kierownik administracyjno-merytoryczny dla kierunku Ochrona
Środowiska - dr Dorota Morka,

d) Studentka II roku kierunku Ochrona Środowiska - Dominika Schmidtke,
e) Studentka I roku kierunku Ochrona Środowiska - Magdalena Sowińska,
f) Studentka II roku kierunku Matematyka - Agata Ożóg,
g) Studentka I roku kierunku Matematyka - Karolina Rusak,
h) Studentka II roku kierunku Fizyka Techniczna - Aleksandra Leśniak,
i) Student I roku kierunku Fizyka - Marcel Odya,

3) Sekretarz Komisji Kierownik Dziekanatu Wydziału Matematyczno-
Przyrodniczego - mgr Grażyna Jażewicz.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~EKTORU\f\[\{\f\J\JIv
dr hab. prof. nadzw. Roman Drozd


